УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

№

О проведении Республиканских контрольных работ

На основании приказа министерства образования Республики Саха (Якутия)
от 12.11.16г.№ Д08-05/1125 «О проведении республиканских контрольных
работ» приказываю:

1. Провести в 2016-2017 учебном году республиканские контрольные
работы по следующим предметам и срокам:
- русский язык, 8 класс- 23 ноября
- математика, 3 класс -  29 ноября
- математика, 7 класс -  30 ноября

2. Назначить координатором по городу Якутску Сыроватскую Ульяну
Гаврильевну, начальника ОРО У О

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Сыроватскую У.Г.,
начальника ОРО У О г. Якутска

В.В.Петров

С приказом ознакомлена: У.Г. Сыроватская